
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.05..2015                                            с. Богучаны                                                           № 490-П 
 

Об утверждении Схемы размещения  рекламных конструкций в с. Богучаны 
 

В соответствии со статьей 5.8 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», ст. 15 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», ст. 7, 47, 48 Устава Богучанского района ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций в селе Богучаны, согласно приложению. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы 
администрации Богучанского района А.Ю. Машинистова. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
Глава администрации 
Богучанского района                                      В.Ю. Карнаухов 
 

 


